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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 25 lutego 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Informacja o zamiarze budowy wiaty na terenie Nowego Szpitala w Nakle nad Notecią. 

6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią w sprawie objęcia 

honorowym patronatem Starosty Nakielskiego I Powiatowego Turnieju Języka Angielskiego dla Szkół 

Podstawowych „RUN AND LEARN” oraz wyasygnowania środków finansowych na nagrody dla 

zwycięzców. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad 

Notecią. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Nakle nad Notecią.   
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9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie wniosków w 

sekcji „Jean Monnet” w ramach programu Erasmus+. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie na realizację 

projektu „Developing Media Literacy Skills” w ramach programu Erasmus+. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady X sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego.  

Projekty uchwał:  

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

nakielskiego;  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Informacja o zamiarze budowy wiaty na terenie Nowego Szpitala w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

 

Ad 6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią w sprawie objęcia 

honorowym patronatem Starosty Nakielskiego I Powiatowego Turnieju Języka Angielskiego dla Szkół 

Podstawowych „RUN AND LEARN” oraz wyasygnowania środków finansowych na nagrody dla zwycięzców. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego  

I Powiatowego Turnieju Języka Angielskiego dla Szkół Podstawowych „RUN AND LEARN” oraz zdecydował  

o wyasygnowaniu środków finansowych w wysokości 500 zł  na nagrody dla zwycięzców. 

 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Nakle nad Notecią.  
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 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie wniosków w sekcji 

„Jean Monnet” w ramach programu Erasmus+. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie na realizację projektu 

„Developing Media Literacy Skills” w ramach programu Erasmus+. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady X sesji Rady Powiatu Nakielskiego.  

Projekty uchwał:  

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego;  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Wolne wnioski. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z notą księgową Nr 5/2025 z dnia 14.02.2025 r., wystawioną przez Gminę Kcynia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uznając roszczenie za bezpodstawne zobowiązał dyrektora Wydziału 

Edukacji do odesłania oryginału noty obciążeniowej do Gminy Kcynia. 

 

Ad 13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 
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Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


